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Anotācija Kursa mērķis ir sniegt studentiem zināšanas par kurināmo un tā degšanas procesu fizikālajiem
aspektiem, degšanas produktu un to piesārņojumu praktiskajiem aprēķiniem un mērījumiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sniegt zināšanas par kurināmo, tā rakturošanu un īpašībām, kā arī kurināma degšanas procesa
norisi un produktiem.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Aprēķinu veikšana un laboratorijas darbu datu apstrāde un atskaišu sagatavošana.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Pamatzināšanas ķīmijā, fizikā un matemātikā.
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Kurināmā veidi un raksturojums 2 0 0 0

Kurināmā īpašības 2 0 0 0

Degšanas teorijas pamati 4 0 0 0

Emisiju veidi un to izcelsme 2 0 0 0

Kurināmā degšanas aprēķinu pamati 4 0 0 0

Dūmgāzu entalpija un tās noteikšana 2 0 0 0

Praktiskie darbi, uzdevumi un rezultātu prezentācija 16 0 0 0

Sagatavošanās laboratorijas darbiem 2 0 0 0

Laboratorijas darbs „Cietā kurināmā sadegšanas siltuma noteikšana” 4 0 0 0

Laboratorijas darbs „Dūmgāzu sastāva analīze” 4 0 0 0

Laboratorijas darbu mērījumu rezultātu apstrāde, analīze un atskaites noformēšana 4 0 0 0

Laboratorijas darbu atskaišu prezentācija 2 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Studentam ir pamatzināšanas par kurināmo, tā īpašībām, degšanas procesu norisi un rādītā
piesārņojuma līmeni.

Pārbaudes veidi: prezentācijas un ieskaite.
Kritēriji: spēja izprast un izvērtēt degšanas
procesu un tā produktus.

Students ir spējīgs veikt dūmgāzu parametru un komponenšu koncentrācijas mērījumus, kā arī
izvērtēt iegūtos rezultātus.

Pārbaudes veidi: laboratorijas darbi,
prezentācijas un ieskaite. Kritēriji: spēja veikt
dūmgāzu parametru mērījumus, izanalizēt un
prezentēt iegūtos rezultātus.

Students ir spējīgs veikt kurināmā degšanas procesu aprēķinus. Pārbaudes veidi: praktisie darbi, prezentācijas
un ieskaite. Kritēriji: spēja veikt kurināmā
degšanas procesu aprēķinus.



Studiju kursa plānojums

Studentam ir pamatzināšanas par degšanas tehnoloģisko iekārtu darbības būtību. Pārbaudes veidi: ieskaite. Kritēriji: spēja
izprast degšanas tehnoloģisko iekārtu uzbūvi
un darbības principu.
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